山东省青少年教育科学研究院

鲁青教院【2024】18号

山东省青少年教育科学研究院

关于组织申报2024年度基层党建研究课题的通知 有关单位:

为深入推进基层党建示范创建,切实推动基层党组织全面进步,积极探索基层党建工作新思路、新方法、新举措,充分发挥党建理论对实践的指导作用。山东省青少年教育科学研究院承接开展2024年度基层党建研究课题申报工作,现就有关事项通知如下:

一、指导思想

坚持以马克思列宁主义、毛泽东思想、邓小平理论、"三个代表"重要思想、科学发展观和习近平新时代中国特色社会主义思想为指导,全面贯彻落实党的二十大精神,为进一步加强和改进单位党建工作提供理论支撑和实践指导。

二、课题类别

本年度基层党建研究课题设重点课题和一般课题,均为自 筹经费。

三、申报时间

申报时间截止2024年5月31日。

四、选题要求

申报者参照《2024年度基层党建研究课题选题指南》, 自拟题目申报。

五、申报方式

由申报单位统一汇总提交报送纸质版《2024年度基层党建研究课题申报表》2份《2024年度基层党建研究课题汇总表》1份,将电子版材料汇总发送到邮箱: sd_skj@163.com。

六、课题受理

本课题由山东省青少年教育科学研究院具体负责受理申报事宜。

通讯地址:济南市历下区文化东路63号恒大帝景写字楼909办公室,山东省青少年教育科学研究院秘书处,联系电话: 0531-66669765、66669767。

七、附件下载www.sdgov.org.cn或www.skj.org.cn

- 1.2024年度基层党建研究课题申报表
- 2.2024年度基层党建研究课题申报汇总表
- 3.基层党建研究课题选题指南
- 4.PDF版文件下载

